
PŁYTA LAMINOWANA
D 3823 OW DĄB NOWY JORK

HPL
D 3823 OW DĄB NOWY JORK

BLAT KUCHENNY
D 3823 OW DĄB NOWY JORK

płyty laminowane     HPL     blaty kuchenne
IDEALNIE DOPASOWANE

swisskrono.pl



UWAGA! 
Laminaty HPL dostępne są również do wszystkich dekorów płyt laminowanych z kolekcji SWISS KRONO Polska.
Istnieje możliwość produkcji HPL pod wybrany wymiar – o szczegóły prosimy zapytać sprzedawcę.
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NAZWA
SYMBOL SYMBOLSYMBOL DŁUGOŚĆ POW.

ANTYBAKTER.
FOLIA

U164 KM
D3274 VL
D3265 BT
D1038 SK
U119 BS
K101 PE
U8681 KM
U8685 SQ
D3806 OW
D3807 OW
U190 KM
D4225 OV
D3273 MX
D3822 OW
D3314 PR
D4428 OV
D3823 OW
D1041 OW
D1035 OW
D4033 OW
D3025 OW
D4431 OV
D3821 OW
D4865 VL
D4040 MX
D495 PE
D4426 OV
D4427 OV
D3158 MX
D1032 SK
D4416 OV
D4417 OV
D4415 OV
D3810 OW
D1039 OW
D4434 OV
D4878 VL

U164 KM
D3274 VL
D3265 BT
D1038 SK
U119 BS
K101 PE
U8681 KM
U8685 SQ
D3806 OW
D3807 OW
U190 KM
D4225 OV
D3273 MX
D3822 OW
D3314 PR
D4428 OV
D3823 OW
D1041 OW
D1035 OW
D4033 OW
D3025 OW
D4431 OV
D3821 OW
D4865 VL
D4040 MX
D495 PE
D4426 OV
D4427 OV
D3158 MX
D1032 SK
D4416 OV
D4417 OV
D4415 OV
D3810 OW
D1039 OW
D4434 OV
D4878 VL

U164 PE, VL
D3274 BS
D3265 BS
D1038 BS
U119 PE, VL
K101 PE, SE
U8681 SM, VL
U8685 SM
D3806 OW
D3807 OW
U190 SE, PE
D4225 OV
D3273 MX
D3822 OW
D3314 SD
D4428 OV
D3823 OW
D1041 OW
D1035 OW
D4033 OW
D3025 OW
D4431 OV
D3821 OW
D4865 OW
D4040 MX
D495 PE
D4426 OV
D4427 OV
D3158 MX
D1032 BS
D4416 OV
D4417 OV
D4415 OV
D3810 OW
D1039 OW
D4434 OV
D4878 VL

ANTRACYT
BETON
BETON CIEMNY
BETON MILLENIUM
BEŻ JASNY LUWR
BIAŁY
BIAŁY ALASKA
BIEL ALPEJSKA
BUK BORDEAUX
BUK ZURYCH
CZARNY
DĄB ARTISAN
DĄB CANYON
DĄB DUBLIN
DĄB GIOVANNI
DĄB NATURALNY
DĄB NOWY JORK
DĄB ODWIECZNY
DĄB PRADAWNY
DĄB SŁONECZNY
DĄB SONOMA
DĄB SZARY CIEMNY
DĄB SZTOKHOLM
DĄB WERSAL
DREWNO RETRO
ELIZA
JESION JASNY
JESION PRZYDYMIONY
JESION WERONA
MIEDZIANY ZMIERZCH
NEAPOLIS ANTRACYTOWY
NEAPOLIS CZEKOLADOWY
NEAPOLIS JASNY
ORZECH NICEA
ORZECH POŁUDNIOWY
WIĄZ SZARY CIEMNY
WYTRAWNY SZARY KAMIEŃ
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IDEALNE DOPASOWANIE  PŁYTA / HPL / BLAT
PŁYTA HPL BLAT KUCHENNY
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